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OO0 yTBepkAeHNM rOCyapCTBEHHOT0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a Ha JONIKOJILHOE
BOCIMTaHWE B 00ydeHHe, pazMepa pOAUTENbCKOH miaThl Ha 2019 rox

Y1paTuBmmi caty
[TocTanoBnenne akumara AKKauKcKoro paiona 3anaaHo-KazaxcraHckoit 06gactu ot
4 ampens 2019 roma Ne 67. 3apeructpupoBaHo JlemapTaME€HTOM OCTULINU
3anagno-Kaszaxcranckoii o6nactu 4 amnpens 2019 roga Ne 5609. Yrpartuno cumy
MOCTAaHOBJIEHUEM aKkuMaTa AKXauKCKOro paiiona 3amaano-Kazaxcranckoi o6iacta ot
13 urons 2020 roga Ne 133

CHocka. YTpatuio cuily MOCTaHOBIEHMEM akuMara AKXauKCKOro paioHa
3ananno-Kazaxcranckoit oo6nactu ot 13.07.2020 Ne 133 (BBOAUTCS B ICUCTBHUE CO AHS
MepBOro 0(hUIMAILHOTO OMYOIMKOBAHNSA).

B cootBerctBuM ¢ 3akonamu Pecny6onuku Kazaxcran ot 23 auBaps 2001 roga "O
MECTHOM TOCY/IapCTBEHHOM YIIPABJICHUH U camoympaBieHnu B Pecriyonuke Kazaxcran
" ot 27 urons 2007 roga "O6 ob6pazoanun”, akumat paiitona IIOCTAHOBJISIET:

1. YTBepIuTh TOCYIapCTBEHHBI OOpa3oBaTENbHBIA 3aKa3 Ha JIONIKOJIbHOE
BOCIIUTaHUE U 00yUdeHue, pa3Mep poauTesbekoit mnatel Ha 2019 roa.

2. ITpu3HaTh yTpaTUBIIUM CHJTy ITIOCTAHOBJIEHHE akuMaTa AKXXauKCKOTO paiioHa OT
20 anpens 2018 roga Ne 103 "OO6 yTBepkJIeHHH TOCYJapPCTBEHHOTO 00pa30BaTEIbHOTO
3aKa3a Ha JOLIKOJIBHOE BOCIHTaHUE U OOydeHHe, pa3Mepa pOAUTENbCKON IJIaThl Ha
2018 roa" (3apeructpupoBaHHOoe B PeecTpe TrocyJaapCTBEHHOW pErucTpaiuu
HOPMAaTUBHBIX MpaBOBBIX akTOB Ne5189, omybnukoBannoe 14 mas 2018 roma B
DTaJIOHHOM KOHTPOJIbHOM OaHKe HOPMATUBHBIX NPaBOBBIX akToB PecmyOnmku
Kazaxcran).

3. PykoBoguTento anmnapara akuma AKxkaukckoro paiiona (Ymutos E.) obecrieunts
rOCYJapCTBEHHYIO PErUCTPALMIO JAHHOTO MOCTAHOBIEHUS B OpraHax IOCTHUIIMH, €ro
odpurnuanbHoe OmMyOJMKOBaHWE B DTAJIOHHOM KOHTPOJIBHOM OaHKE HOPMATHBHBIX
npaBoBbIX akTOB PecnyOnnku Kazaxcran.

4. KOoHTpOJIb 32 MCHOJHEHUEM HACTOSIIIETO MOCTAHOBJIEHHS BO3JOXKUTH Ha
3aMecTuTeNs akuMma paiiona ["'abmymena T.
5. Hacrosmiee mocTaHOBIE€HME BBOJIUTCA B JEUCTBHE CO JHA IEPBOTO

o(pUIUATHHOTO OMyOJIMKOBAHUSI.
VYTBepKIeH MOCTAaHOBICHUEM
aKuMarTa AKXKauKCKOro pailoHa
Ne 67 ot 4 anpenst 2019 roga



I'ocymapcTBeHHEINH 00pa30BaTEILHBIN 3aKa3 Ha JOIMKOJILHOE BOCIIUTAHUE U
oOydeHue, pasmep poauTeibekoi miarel Ha 2019 rox

A MHUHHCTpaTHBHO-TeppuTOpHaibHoe HanmeHoBaHue

pacrmoyioXeHue  OpraHu3arui
JOWIKOJBHOTO BOCIHTaHUSA H
oOyueHms

AxoxamkcKuit paiioH, cemno Yamaen

AxoxamkcKuit paiioH, ceno Yamaen

Axoxamkckuit paiioH, cemo Taitmak

Konuuectso
BOCITMTAHHHUKOB
opraHuzaunui Oopranu3anuit
3aKa3s
IOUIKOJIBHOT O JIOLIKOJIBHOTO

BOCHHTAHUS M O0YYCHHUSI BOCIUTAHUS U
o0y4JeHHs

T'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE TpPEeIpHUsITHE
"Mlerckuii can "Ak 6ota"
TOCYyIapCTBEHHOTO
yapexaerns "Amnmapara 90
akuMa YamaeBckoro
CEJIbCKOTO  OKpyTa
AKXaUKCKOTO paiioHa
3anagno-Kasaxcranckoii
obmactu"

34243,65

T'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE TpPEeIpHUsITHE
"Netckuit can "bBebek"
TOCYyIapCTBEHHOTO
yapexaenust "Ammapar 140
akuMa YamaeBckoro
CEJILCKOTO  OKpyTa
AKXauUKCKOTO pailoHa
3anaano-KasaxcraHckoii
obmactu"

34243,65

T'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE TpPEeIpHUsITHE
"Acmu-can "banOyak"
TOCYyIapCTBEHHOTO
yapexaenus "Ammapar 75
akmMa TaWmakckKoro
CEJIbCKOTO  OKpyTa
AKXauUKCKOTO paiioHa
3anaano-KasaxcTanckoii
obmactu"

34243,65

T'ocynapctBenHnoe
KOMMYHaJIbHOE

Pazmep

POAUTETBCKOM

IIJIaThI B

JOIIKOJBbHBIX

Tl'ocynapcTBenHsbiii OPTaHU3ANMAX
06pazoBaTebHbIl 00Pa30BaAHU

B Mmecsan (

BOCIIUTAHHMKA B TEHIE)
MecsI[ (TeHTe)

6000

6000

6000

6500

6500

6500



Axoxamkckuii paiion, ceno Taiimax

AXKaUKCKHHA
Mepreneso

AKKauKCKui
JIoumnenckoe

AKXaUKCKUH
bazapmonan

Axoxankckuii paiioH, ceno Anrabac

AKKauKkcKui
Kapaysuirobe

paiioH,

paiios,

paios,

paios,

(21 (0)

CcclIo

CCIIo

CCIIo

Ka3eHHOE TpeIpHUsITHE
"Acnu-can "Aifirenex"
TOCYyIapCTBEHHOTO
yapexaenus "Ammapar
akuMa Talmakckoro
CEJIbCKOTO  OKpyTa
AXOKaUKCKOro paiioHa
3anagno-Ka3axcTaHckoit
oomactu"

I'ocynapcTBeHHOE
KOMMYHaJIbHO®
Ka3eHHOE TpeanpusiTHe
"Scnu-can "banbebex"
otmena 0Opa3OBaHU
AXOKanKCKOTO paiioHa
3anagno-Kasaxcranckoit

45

obactu

locynapcTBenHoe
KOMMYHaIJIbHOC
Ka3eHHOE MpEANpusiTHE
"Acnu-can "Epxemaii”
roCyJJapCTBEHHOTO
yupexaenus "Amnmapar 75
akuMa AKXOJICKOTO
CEIBCKOTO  OKpyra
AXOKaWKCKOTO paiioHa
3anagno-Kasaxcranckoit
obsactn"

TocymapcTBenHOE
KOMMYHaIJIbHOE
Ka3eHHOE MpPeIIpHUsITHE
"Acnu-can "bangoypen"
oTnena 00pa3oOBaHH
AKXauUKCKOTO pailoHa
3anagno-Ka3axcraHckoit
obmacti

34

I'ocynapctBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE MPeIIpUiTHE
"Scnu-can "banreIH I1aK 25
oTnena oOpa3oBaHUA
AKXaUKCKOTO paiioHa
3anagHo-Kaszaxcranckoit
o0acTi

T'ocynapcrBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE MpeINpHUsITHE
"SAcmu-can "HypOaksit"
oTnena 00pa3oBaHH
AKXauUKCKOTO pailoHa
3anangno-Ka3axcraHckoit
obmacti

40

34243,65

34243,65

34243,65

34243,65

34243,65

34243,65

6000

6000

6000

6000

6000

6000

6500

6500

6500

6500

6500

6500



MWUHHU-LIIEHTPBHI C TIOJIHBIM JTHEM NPeObIBaHuUS NP IIKOJIe (MECTHBIH 010/ KeT)

AxoKkauKcKuil pailoH, ceno Anmainsl

AXOKamKCKuil paifoH, cero AKcyar

AXKaUKCKHHA
KanaOymax

AxoKauKCcKul paiioH, ceno YamnaeBo

AxoKauKcKui
KabpipmmakTs!

paiioH,

paiioH,

(521 (0)

CCIo

KommyHanbHOE
roCyJIapCTBEHHOE
yupexKacHUE
ATnManMHCKas CpemHss
obmeoOpazoBatenpHas 50
mKojaa" AKXKaHKCKOrO
pailoHHOrO oOTHENa
oOpazoBaHusl 3amamHo
Kazaxcranckoii obnactu

KommynansHOE
TOCYJapCTBEHHOE
yapexaenue "CpemHss
ob1eobpazoBarenbHas
mkojna uM.C.Omanosa"
AKXauKCKOTO
paliloHHOTO OTZIena
oOpa3oBaHUA
3ananno-Kazaxcranckoit
obmacti

40

KommynansHOE
TOCYJapCTBEHHOE
yapexaeHue
Kanabynakckas
CpenHss
obmieobpaszosatenbHas S50
mKona" AKXaUKCKOTO
paioHHOTO OTHeNa
oOpa3oBaHUA
3ananno-Kazaxcranckoit
obmacti

KommynansHOE
rocy/apcTBEHHOE
yapexaenue "CpemHss
o0meobpazoBaTesbHAs
mKoJa Nel"
AKXaUKCKOTO
palloHHOrO oOTAena
oOpa3oBaHUsA
3anangno-Ka3axcraHckoit
obnactu

25

KoMmyHanbsHOE
TOCYJapCTBEHHOE
yupexxaenue "Kommuekc
"BUTHKCKas
IKoJIa-sgcian-can" 50
oTAena 0O0pa3oBaHUS
AKXauUKCKOTO paiioHa
3ananno-Kazaxcranckoi
obiacti

KommyHanbHOE
rocyJ1apcTBEHHOE

33612,4

33612,4

33612,4

336124

34243,65

4500

4500

5000

5500

5000

5000

5000

5500

6000

5500



AxoxaukcKuil paiioH, ceno bynapuno

Axokankckuil paiion, cemo JKyGana
Mounparanuesa

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nH(opMarun PecriyOnmnku Kazaxcram»

yupexxaeHnue "Kommuekc
"BynapuHckas
mKoJga-sciau-can"”
ormena 00Opa3oOBaHU
AKXaUKCKOTO paiioHa

25 34243,65

3ananno-Kasaxcranckoii
obnactu

KommyHansHOE
TOCYJapCTBEHHOE
yupexxaenue "Kommiekc
"Tananckas
mIKoJa-saciIu-can'" 25 34243,65
ortmena o00Opa3oOBaHU

AXOKanKCKOTO paiioHa

3ananno-Kazaxcranckoit

obnactu

MunucrtepctBa roctuimu Pecniyonmku Kazaxcran

6000 6500

5500 6000



